1 Tilføj: timeretur
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per eos sic pacifice tentus et possessus, salua gwerra, que nouis- 
sime per dictum dominum Ericum regem Dacie est mota, sicque 
sit habitum, tentum et reputatum communiter et notorie. Hunc 
quidem articulum verum esse cum omnibus suis membris, omnes 
dicti testes, ut premittitur, diuisim examinati tamquam publicum 
et notorium testabantur de visu, auditu et reputacione. Jtem 
secundo videlicet quod recolende memorie quondam dominus 
Gherardus dux Sleszwicensis, pater dominorum ducum moder
norum predictorum, de ducatu predicto cum omnibus iuribus et 
pertinencijs suis tamquam de pheodo perpetuo et paterno ac 
hereditario pro se et suis legitimis heredibus nouissime a diue 
memorie quondam domino Olauo tunc rege Danorum, existen- 
tibus ibidem quondam domina Margareta, regina et matre eius
dem domini Olaui, septemque episcopis et omnibus alijs con- 
siliarijs secularibus regni Dacie et non contradicentibus, quinymmo 
expresse consentientibus, in castro Nyuburgh fuit sollempniter 
cum vexillorum proiectione, ut moris est, inpheudatus et inuestitus, 
jpsumque ducatum ex hoc per tempora vite sue tenuit pacifice 
et quiete, et pro duce habitus fuit, tentus, nominatus et reputatus 
palam et publice communiter et notorie. Et hunc quidem ar
ticulum secundum dicti testes omnes de fama et notorio verum 
esse dicebant, et eorum aliquj videlicet Detleuus van Alleuelde, 
Laurencius Hesten milites, Woldemarus Wonsfied, Marquardus 
Droghedijk, Hennekinus Mystorp, Hennekinus Ratlowe et Henne- 
kinus Ketelhud armigeri militares predicti de visu, quia tempore 
inpheudacionis huiusmodi in dicto castro Nyuborgh affuisse vex
illorumque proiectionem vidisse se affirmarunt, diuisim ut pre
mittitur examinati verum esse testabantur. Jtem tercio videlicet 
quod ex post, dicto quondam domino Olauo rege vita functo et 
domino Erico predicto moderno rege Dacie in illius locum sur- 
rogato, jdem dominus Ericus rex modernus a prefato quondam 
domino Gherardo patre modernorum ducum Sleszwicensium pre
dictorum in opido Assensen publice homagium et fidelitatis jura
mentum ratione ducatus Sleszwicensis siue Jucie predicti recepit 
et omnia per predecessores suos reges Dacie sibi domino Ghe
rardo duci et suis heredibus circa ducatum facta et concessa 
sollempniter confirmauit palam et publice. Hunc quidem arti
culum tercium omnes dkti testes de fama publica et notorio, 
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quidam vero eorum videlicet Otto Zestede, Johannes Stake, 
Laurencius Heste et Sifridus Zestede milites, Hennekinus Itze- 
hude, Wulfardus van Aluelde, Marquardus Droghedijk et Henne
kinus Ketelhud armigeri militares predicti ex eo, quia tempore 
prestacionis homagij et confirmacionis huiusmodi in dicto opido 
Assensen et in loco scilicet in foro se presentes fuisse et solemp- 
nitatem cum pannorum extencione et tribunalis posicione se vi
disse dicebant, verum esse testabantur diuisim ut premittitur 
examinati. Jtem quarto videlicet quod domini duces modernj 
Sleszwicenses videlicet Hinricus, Adolphus et Gherardus pluries 
et semper se optulerunt velle in iure respondere jllustrissimo 
domino domino Erico regi etc. predicto super omnibus, de quibus 
eos impetere vellet, et nunquam iuris processum super talibus 
declinare, quodque hiis non obstantibus jdem dominus Ericus 
rex eos pluries temerarie defidauit et eorum terras inuasit. palam 
et publice. Hunc quidem quartum articulum omnes dicti testes 
ex auditu proprio premissarum oblacionum et facti euidencia 
verum esse testabantur. Hijs itaque testium predictorum dictis 
et deposicionibus in scriptis fideliter redactis, nos Hinricus dei 
et apostolice sedis gracia episcopus supradictus eadem dicta et 
deposiciones cunctis presencia visuris sic facta, dicta et coram 
nobis veluti ordinariam in dicta nostra diocesi Sleszwicensi iuris 
dictionem exercentibus et tamquam ecclesiastico principe gesta 
attestamur. Jn cuius rei testimonium presentes literas siue pre- 
sens publicum jnstrumentum fieri et per notarium infrascriptum 
subscribi mandauimus, nostrique sigilli iussimus appensione com
muniri. Datum et actum jn castro Gottorp Sleszwicensis dio- 
cesis prefato sub anno a natiuitate domini millesimo quadringen
tesimo vicesimo quarto, jndictione secunda, die vero vndecima 
mensis Maij, hora sextarum uel quasi, pontificatus sanctissimi 
in Christo patris et domini nostri dominj Martini diuina proui- 
dencia pape quinti anno septimo, presentibus ibidem honorabili
bus viris dominis Hermanno Denen et Nicolao Steenwere ca
nonicis ecclesie Sleszwicensis, testibus ad premissa vocatis pariter 
et rogatis.